Fulgentius.

Concordia auctoritatum.

De divina natura incarnata.

Dulcium 3.

¹ In prologo.² Cap. 2. n. 14 (interpolate); ubi respicitur Ioan. 1, 4. 14.³ Libr. I. d. V. c. 1.⁴ Libr. I. de Trin. c. 1. n. 1.⁵ Cap. 7. n. 14. et c. 11. n. 22.⁶ Cap. 2. n. 19.⁷ Num. 6.⁸ Ad Damasum (inter opera Hieronymi).⁹ Dist. I. c. 3, ubi est etiam seq. locus de Fide ad Petrum c. 2. n. 23.¹⁰ Dist. II. c. 3.¹¹ Cod. E et edd. 1, 8 *tradiderunt*.¹² Cod. E et edd. 1, 8 *assumpsisse*. Haec secunda propositio ex Concilio Toletano supra cit.¹³ Libr. III. de Fide orth. c. 6. — Paulo inferius pro *una hypostaseon*, quod habet cod. D, Vat. cum nonnullis edd. male *unam hypostasim*.¹⁴ Cod. D *incarnatione*, ed. 8 *inhumanatione*. Paulo inferius ante *hypostaseon* Vat. cum codd. A B E omittit *eius*. — Seq. locus ibid. in fine capituli.

sonae. — Ex his manifeste ostenditur, quod natura divina incarnata est. Unde et eadem vere dicitur suscepisse humanam naturam.

CAP. II.

An divina natura debeat dici caro facta.

Sed quaeritur, utrum eadem divina natura debeat dici *caro facta*, sicut *Verbum* dicitur *caro factum*. Si enim idem est *incarnari* quod est *carnem fieri*, videri potest ita debere dici, quod *sit caro facta*, sicut dicitur *incarnata*. — Ad quod dicimus, quia, si illud dictum in sacra Scriptura reperiretur, ex eadem intelligentia acciperetur, qua, cum dicitur *incarnata*. Sed quia illud auctoritas subiecit, atque locutionis modum nimiam videretur¹ facere expressionem, si natura divina diceretur *caro facta*; melius hoc silere puto vel negare quam temere asserere, ne, si illud dicatur, convertibilitas naturae in naturam significari putetur. — Ex praemissis² indubitabiliter constat, quod persona Verbi sive natura *hominis naturam*, scilicet *carnem* et *animam*, assumpsit, sed non *personam hominis*. Si autem natura divina naturam hominis accepit, quare non dicitur *facta homo*, vel *esse homo*, sicut *Verbum Dei*? — Ad quod dici potest, quod *Dei Filius dicitur factus homo*, vel *esse homo*, non solum quia³ hominem assumpsit, sed quia ipsum in unitatem et singularitatem sui, id est personae, accepit. Natura autem divina hominem quidem accepit, id est, hominis formam sibi univit, sed non in singularitatem et unitatem sui. Servata enim proprietate ac diversitate duarum naturarum, personae singularitas existit. Ideoque non sic dicitur divina natura esse homo, vel facta homo, sicut *Dei Filius*. — Quidam tamen indifferenter utrumque concedunt.

CAP. III.

Quare non accepit personam hominis, cum assumerit hominem, quod quidam probare nituntur.